МИНОБРНАУКИ РОССИИ

           федеральное государственное автономное

          образовательное учреждение высшего  образования

        «Пермский государственный национальный исследовательский университет»

ПРИКАЗ

   23  марта  2022 г.  № 223

г. Пермь

   О внесении изменений в
   штатное расписание Центра

компетенций НТИ по

   направлению «Фотоника»

 В целях реализации программы Центра компетенции НТИ по направлению

«Фотоника» в части подготовки образовательных программ,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести с 21 марта 2022 года изменения в штатное расписание Центра

компетенции НТИ по направлению «Фотоника», дополнить должностью

«Лаборант» в Управление исследовательской деятельности Исследовательскую

лабораторию (группа, уровень –2.1.0, размер ставки – 1,0, основная), источник

выплаты (договор №70-2021-00309 от 18 декабря 2021 года ДБК 2033).

 2. Директору Центра компетенции НТИ по направлению «Фотоника»

разработать и представить на утверждение должностную инструкцию по должности

«Лаборант» до 4 марта 2022 года.

 3. Отделу кадров внести соответствующие изменения в ЕТИС ПГНИУ.

 4. Планово-экономическому управлению внести соответствующие изменения

в штатное расписание ПГНИУ.

 5. Начальнику общего отдела довести приказ до руководителей

вышеуказанных подразделений и разместить на сайте ПГНИУ.

  6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

ШЕХМАМЕТЬЕВУ Н.В., начальника Планово-экономического управления.

Основание: представления директора Центра, начальника ОК, начальника УБУ —

гл. бухгалтера, зам. начальника ПЭУ, проректора, ректора.

Ректор                                                                                                Д.Г. Красильников

3

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник УБУ - главный бухгалтер

Начальник ПЭУ

Юрист

АГ-10